Sutartis įsigalioja nuo tos dienos, kai abi sutarties šalys pasirašo sutartį. Sutartis galioja 

iki visiško sutartyje numatytų įsipareigojimų įvykdymo, bet ne ilgiau nei 13 (trylika) mėnesių nuo 

sutarties pasirašymo.  

3. SUTARTIES KAINA  

3.1. Bendra sutarties kaina už visas paslaugas, įskaitant PVM yra 127050,00 Eur (vienas 

šimtas dvidešimt septyni tūkstančiai penkiasdešimt eurų). Jei suma skaičiais neatitinka sumos 

žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

3.2. Sutartyje pasirinktas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra.  

3.3. Paslaugų kaina yra galutinė ir apima visus Teikėjo mokamus mokesčius ir visas Teikėjo